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Tovagliolo in carta 2 veli 24x24 crema 100pz

CK045831

Tovaglioli in carta colorata formato cocktail
8018426325807

BULKY SOFT

32366

N

Cadauno
1

1

0.21

999

Tovaglioli in carta colorati di elevata qualita - 2 veli - ottima resa dei colori e alta capacita di
assorbenza

Colore crema

Tipo tovagliolo
Materiale pura cellulosa
Dimensioni 24x24 cm
Marca BULKY SOFT




Nr.Pezzi

100




